
UCHWAŁA NR LIII/404/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; zm.
z 2017 r.: poz. 2180; zm. z 2018 r.: poz. 650) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W 2018 r. sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Darłowo będzie obejmował okres od 01 lipca do
31 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 7EAFED1E-AD77-4560-A46E-D5D29A474044. Podpisany Strona 1




